INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SÃO PAULO
Campus Presidente Epitácio

CONVOCAÇÃO Nº 002/2021 DRG – PEP

EDITAL PEP N.º 001, DE 01 DE MARÇO DE

2021

1

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

O Diretor-Geral em exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus
Presidente Epitácio, Paulo Roberto Guelfi, no uso de suas atribuições, torna pública a 1ª convocação para
matrícula para o preenchimento de vagas remanescentes dos cursos Técnicos Concomitantes/Subsequentes em
Edificações e Eletrotécnica.

1. CONVOCAÇÃO

1.1. A presente convocação destina-se exclusivamente aos candidatos que foram classificados no processo
seletivo Edital PEP 001, de 01 de março de 2021.

1.2. Estão convocados:

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

NOME DO CANDIDATO TIPO DE VAGA

NATHALY PEREIRA ALVES DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA

CAMILLY ADAME DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA

EDNEIDE ALVES DOS SANTOS BISPO AMPLA CONCORRÊNCIA

BRUNO HENRIQUE DUTRA ALVES AMPLA CONCORRÊNCIA

IGOR DE MELO TOMÁS AMPLA CONCORRÊNCIA

KEILA CRISTINA NUNES PEREIRA L1

ÉRIKA ODILIS GONÇALVES DE ANDRADE L1

DIEGO CELESTINO SANTOS L1

RAFAEL FERNANDES NEGRAO L1

ODIRLEY NOGUEIRA ALVES PEREIRA L2

HELLEN CRISTINE ALVES RIBEIRO L2

FABIANE SANTOS TAVORE L3

NEURI PEREIRA DA SILVA CUNHA L3

EDILSON CRISTIAN FERREIRA DE OLIVEIRA L3

ARIEL MARTINS CARVALHO SANTOS L3

IARA NERES BARBOSA L3

BIANCA DOS SANTOS LIMA L4

KLEYTON GONÇALVES BATISTA L4

REBECA RODRIGUES DE ALMEIDA L4

FERNANDO CAMILO PEREIRA L4

RENATA DE SOUZA RODRIGUES L4

INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SÃO PAULO
Campus Presidente Epitácio

CONVOCAÇÃO Nº 002/2021 DRG – PEP

EDITAL PEP N.º 001, DE 01 DE MARÇO DE

2021

2

TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA

NOME TIPO DE VAGA

ODILON MATIAS DANTAS FILHO AMPLA CONCORRÊNCIA

JOÃO VITOR POPOV ESTEVES AMPLA CONCORRÊNCIA

ALESSANDRO BASILI FRANCISCO ERNESTO LIMA AMPLA CONCORRÊNCIA

IVANDRO RIBEIRO JARDIM AMPLA CONCORRÊNCIA

RUDNEI REINALDO RIBEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

MERY MORAES CAMARGO L1

ADRIAN HENRIQUE GOMES L1

EVANDRO ANÍBAL AJALA L2

SARA RAQUEL SOUZA DE OLIVEIRA L2

KRISTHIAN KAUAN DE OLIVEIRA SILVA L2

RAFHAEL DO AMARAL ROLIM L4

SULLIVAN MARCOS MACIEL L3

CRISTIANO MANGOLIN ALVES L3

KARINA CRISPIM DE SOUZA L3

ACIR GONÇALVES DA SILVA L3

2. MATRÍCULA

2.1 As matrículas serão realizadas EXCLUSIVAMENTE PELA INTERNET, através do e-mail

matricula.pep@ifsp.edu.br

2.2 Toda a documentação deverá ser enviada, devidamente digitalizada entre os dias 15/03 a 17/03.

2.3 O candidato poderá realizar a alteração dos seus dados apenas quando esta for solicitada por e-mail,
após a análise da matrícula por parte do Campus, cujo prazo máximo será até 19/03/2021.

  Presidente Epitácio, 12 de março de 2021.

Paulo Roberto Guelfi

Diretor-Geral em Exercício

IFSP Câmpus Presidente Epitácio

		2021-03-12T20:19:14-0300
	PAULO ROBERTO GUELFI:34173974809